РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
               ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
               ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                «КУРОРТ-ДАРАСУНСКОЕ»

                                РЕШЕНИЕ
  «7» февраля 2014г.                                                                                 № 164

Об  определении перечня должностных                                                                 лиц   администрации городского поселения                                                         «Курорт- Дарасунское»,    уполномоченных                                                               составлять  протоколы об административных                                        правонарушениях
         Руководствуясь ч.2 ст.1  Закона  Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК   «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских   поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных  правонарушениях» Совет решил:
       1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального (опубликования) обнародования.
         3. Настоящее решение разместить на информационных стендах  администрации.

Глава городского поселения
  «Курорт-Дарасунское»:                                                             А.В.Буторин

                                                                                           Приложение
                                                                             к решению Совета городского
                                                                          поселения «Курорт-Дарасунское»
                                                                           № 164    от 07 февраля        2014 г.

    Перечень должностных лиц администрации городского поселения     «Курорт-Дарасунское» , уполномоченных составлять протоколы                              об административных правонарушениях

	№№
	     Занимаемая должность
	Административное правонарушение, предусмотренное Законом №198-ЗЗК «Об административных    правонару- шениях»

	1.
	Специалист по социальным вопросам
	Ст.18,19,20, 23, 24,27,29,30

	2.
	Специалист по земельным и имущественным вопро сам
	Ст.21, 33,34

	3.
	Специалист по общим вопросам
	Ст.13,15,17

	4.
	Специалист по экономическим вопросам
	Ст. 41,42,43,44

	5.
	Руководитель администрации
	Ст. 7